Муниципальное
общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 13 им.И.И.Зарецкого п. Глубокого
муниципального образования Новокубанский район

Приказ
29.10.2021г. №258

Об утверждении перспективного плана повышения квалификации
педагогов в 2021-2022 учебном году

На основании Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства
образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 «Об
утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказа
Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского
края от 18 июля 2018 г. №2590 «Об утверждении измерительных материалов
для оценки профессиональной деятельности педагогических работников
организаций Краснодарского края, осуществляющих образовательную
деятельность, при проведении аттестации в целях установления
квалификационной категории», в целях получения объективной оценки
квалификации и профессиональных качеств работников муниципального
общеобразовательного бюджетного учреждения средней
общеобразовательной школы № 13 им. И.И. Зарецкого п. Глубокого,
соответствия работников занимаемым должностям п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перспективный план повышения квалификации
педагогических работников на 2021 -  2022 учебный год. (Приложение №1)

2. Проходить педагогическим работникам курсы повышения
квалификации по профилю педагогической деятельности не реже чем раз в
три года, в соответствии с утвержденным планом.

3. Создать заместителю директора по учебно -  воспитательной работе,
Шумковой Елене Владимировне, условия для непрерывного повышения
квалификации педагогических работников.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУСОШ №13
им.И.И.Зарецкого п. ГлубокогоV <о <2, <гзмзе;

*

Н.А. Барышникова

Приложение №1
к приказу
МОБУСОШ №13 им.И.И.Зарецкого
п.Глубокого
от 29.10.2021 №258

Перспективный план
повышения квалификации педагогических работников

№ Ф И О
п едагоги ч еск ого

р аботн и к а

Д ол ж н ость Д ата
п р охож ден и я

к ур сов
п овы ш ен и я

к в ал и ф и к ац и и

У ч ебн ы й  год

2021-
2022

2022-
2023

2 023-
2024

1 Агаркова Людмила
Владимировна

учитель
английского

языка

19.02. 2019 +

2
Акулова Ирина
Николаевна

учитель русского
языка и

литературы,
замдиректора по

УВР

12.02.2019 +

3
Барышникова
Наталья
Александровна

директор школы 04.04.2017 +

4 Барышников
Николай
Васильевич

учитель
технологии,

преподаватель
ОБЖ

09.01.2018

20.07.2020

+ +

5 Белоусова Анна
Алексеевна

учитель
начальных

классов

+

6 Благо дырева Елена
Сергеевна

учитель
начальных

классов

05.11.2020 +

7
Болоцких Татьяна
Владимировна

учитель
технологии

28.11.2018 +

8 Бондаренко Наталья
Михайловна

учитель
начальных

классов

23.03.2019 +

9 Верясова Наталия
Александровна

учитель
начальных

классов

26.01.2019

17.02.2020

+ +

10 Г олданова Полина
Алексеевна

учитель физики +

11 Г оловинова Ольга
Николаевна

учитель
математики

16.11.2020 +

12 Груненко Виктория
Владимировна

учитель
математики

26.07.2019 +

13 Звягинцева Елена
Вячеславовна

учитель
английского

языка

20.01.2020 +

14 Карпенко Виктория
Владимировна

учитель
начальных

классов,
замдиректора по

УВР

16.11.2020

17.08.2021

+

15 Козлова Анна
Михайловна

учитель
математики

22.03.2019 +

16 Коновал Марина
Вадимовна

педагог-психолог 04.03.2021 +

17
Кузнецова
Людмила
Владимировна

учитель русского
языка и

литературы

20.11.2020 +

18 Лесникова Анна
Васильевна

учитель
биологии,
географии,

замдиректора по
УВР

11.12.2020

31.08.2021

+ +

19 Лось Роман
Викторович

учитель
физической

культуры

31.08.2021

20
Мартинович
Евгений
Александрович

учитель
физической

культуры

30.08.2021

21 Михайленко
Зинаида Алексеевна

учитель
английского

языка
*

31.07.2020 +

22 Мозговая
Екатерина
Николаевна

учитель ИЗО,
кубановедения

06.08.2021 + +

23

Погоян Диана
Борисовна

учитель истории,
обществознания

25.12.2020

12.02.2021

+ +

24 По дымова Татьяна
Михайловна

учитель
математики,

информатики

16.11.2020

28.11.2019

+ +

25 Правозина Лариса
Ивановна

учитель биологии
и химии

22.04.2021 +

26 Севрюков Сергей
Валентинович

учитель
физической

культуры

20.01.2020 +

27 Сидорова Ольга
Павловна

учитель
начальных

классов

15.11.2020 +

28
Скрыльникова
Людмила
Михайловна

учитель русского
языка и

литературы

15.03.2021 +

29 Таланова Вера
Александровна

учитель
начальных

классов

17.12.2020 +

30 Фартух Анастасия

учитель
начальных

классов

31

Ханджян Евгения
Алексеевна

учитель истории,
соц.педагог

27.07.2017

31.08.2021

07.03.2019

+ +

32 Цыбина Елена
Сергеевна

учитель
географии,

обществознания

19.08.2019 + +

33 Чистикова
Людмила
Александровна

учитель музыки,
замдиректора по

ВР

17.11.2019

20.08.2021

+ +

34 Ш умкова Елена
Владимировна

учитель русского
языка и

литературы,
замдиректора по

УВР

20.11.2020

28.08.2021

29.08.2021

+

Директор МОБУСОШ №13
им.И.И.Зарецкого п. Глубокого Н.А. Барышникова

		2022-01-17T13:20:51+0300
	МОБУСОШ № 13 ИМ. И.И.ЗАРЕЦКОГО П. ГЛУБОКОГО
	Я являюсь автором этого документа